אסמעיל חריזאת - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד יחיא סעדה
3. חאלד אלחריבאת - לא בעניינו

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין לנאשמים 1 ו - 2

נוכח דברי הצדדים, אני מרשיע את הנאשמים בעבירות שיוחסו להם בכתב האישום, שהן עבירות של כניסה לישראל
שלא כדין (שני פריטים), עבירות לפי סעיף 12(1) בחוק הכניסה לישראל תשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום ט"ז ניסן תשע"ז, 12/04/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין לנאשמים 1 ו - 2

1. הנאשמים הורשעו במיוחס להם בכתב האישום.

2. המאשימה עותרת לעונש הקבוע בתוך מתחם ענישה אליו הפנתה, ועפ"י עמדתה יש להשית חודש